EOH LIMITED LIABILITY COMPANY

DANH SACH LINH KIEN CAN CHUAN BI PE
TRAI NGHIEM ERA PLATFORM CHO ESP32

Bang danh sach thiét bi:

S6 | Donvi ., 1enNCC
STT Tén vat tu luon tinh (C6 thé do6i nha cung cap khéc, chi Ghichu
ong tham khao hinh anh)
ESP32 NodeMCU ] -
1 |LuaNode32 Module Thu 1 Céi 2232#{%;:53;%2358%& S:?r?lf:phat- Lam gateway két néi gitra
Phat Wifi 30 Chan e thiét bi vai nén tang E-Ra
wifi-30-chan
Day Cap Nap Sac Micro https://www.thegioiic.com/day-cap- £ A s
2 |USB 4 L&i Dai 1m Mau 1 Cai nap-sac-micro-usb-4-loi-dai-1m-mau- Cap nguon va nap code cho
ESP32
Pen den
3 |SYB-500 Breadboard Cam L Céi https://www.thegioiic.com/syb-500- Cam thiét bi 1én dé thao tac
Linh Kién 3220 L& breadboard-cam-linh-kien-3220-lo dé hon.
4 LED XaAnh Duiorng Smm 1 Con https://www.thegioiic.com/led-xanh- Pén Led
Puc Chan Ngan duong-5mm-duc-chan-ngan
5 |Dién Tro 330 KOhm 12W | con  |https://www.thegioiic.com/dien-tro- | Dién tr¢ gan véi Led dé han
1% 5 Vong Mau 330-kohm-1-2w-1-5-vong-mau dong.
Day Cim Testboard Puc- . https://www.thegioiic.com/day-cam- e
6 Pyc Dai 20cm Mau Tring 2 Soi testboard-duc-duc-dai-20cm-mau-trang Cam tin higu
Day Cim Testboard Puc- . https://www.thegioiic.com/day-cam- e
7 Puc 20cm Mau Vang 2 Soi testboard-duc-duc-20cm-mau-vang Cam tin higu
Day Cim Testboard Duc- . https://www.thegioiic.com/day-cam- . N
8 Puc Dai 20cm Mau Do 4 Sol testboard-duc-duc-dai-20cm-mau-do Cam nguon VCC
Day Cim Testboard Duc- . https://www.thegioiic.com/day-cam- . N
9 Puc Dai 20cm Mau Pen 6 Sol testboard-duc-duc-dai-20cm-mau-den Cam nguon GND
Day Cim Testboard Puc- https://www.thegioiic.com/day-cam- )
10 |DPuc Dai 20cm Mau Xanh 2 Soi testboard-duc-duc-dai-20cm-mau-xanh- | Cam tin hiéu
Duong duong
11 |XY-K485 Module Chuyén 1 cai  |https://www.thegioiic.com/xy-k485- | Ding doc cam bién SHT20
D6i TTL To RS485 module-chuyen-doi-ttl-to-rs485 chuan modbus
12 Déay Cam Testboard Puc- 5 Céi https://www.thegioiic.com/day-cam-
Cai Dai 20cm Mau Bo testboard-duc-cai-dai-20cm-mau-do
13 Day Cim Testboard Dyc- 5 Céi https://www.thegioiic.com/day-cam-
Cai Dai 20cm Mau Den testboard-duc-cai-dai-20cm-mau-den
14 | D&y Cim Testboard Dyc- 2 Cai https://www.thegioiic.com/day-cam-
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Cai Dai 20cm Mau Vang testboard-duc-cai-dai-20cm-mau-vang
Day Cim Testboard Puyc- https://www.thegioiic.com/day-cam-
15 |Cai Dai 20cm Mau Xanh Cai testboard-duc-cai-dai-20cm-mau-xanh-
Duong duong
SHT20 Mach Cam Bién _ .
Nhiét Do, Do Am RS485 . | "tps/Awww.thegioiic.com/sht20-mach- | o pign do nhict o, do 4m
16 o Cai cam-bien-nhiet-do-do-am-rs485- 2
Modbus RTU, -40 ~ 60°C, modbus-rtu-40-60-0-80-rh chuan modbus
0% ~ 80%RH (MD02)
Nguén Adapter 12V 1A https://www.thegioiic.com/nguon- Naudn nudi cam biém
27 |Pau DC 5.5x2.1mm Dai Cai adapter-12v-1a-dau-dc-5-5x2-1mm-dai- g
SHT20
im 1m
DC5521 Dau Noi Nguon https:/Awww.thegioiic.com/dc5521-dau- | o
18 |DC Cai Noi Day Kim Cai noi-nguon-dc-cai-noi-day-kim-2-1mm- | Cam nguén dé hon
2.1mm Kém Domino kem-domino
» Mach Chuyén D6i USB To
19 PL2303HX Mach Chuyen Cai https://www.thegioiic.com/pl2303hx- | RS485 dé doi dia chi va toc
Do6i USB To RS485 mach-chuyen-doi-usb-to-rs485 dd baud cua SHT20 chuan
modbus.
) . . _ i .. | DUNG VAN Vit N6i day cam
20 L85-2.0 Tua Vit Dep Dai Cay h'_ctps.//ww_w.theq|0||c.comll85 2-0-tua bién va module modbus.
85mm vit-dep-dai-85mm
ﬁ.
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